

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Entr. Harms A/S

Havrevangsvej 3
3100 Hornbæk

CVR-nr. 84 49 44 10

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. marts 2020

Henrik Jacobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Entr. Harms A/S
Havrevangsvej 3
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 84 49 44 10
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Majbrit Jacobsen
Henrik Jacobsen
Nickolai Schlechter

Direktion Henrik Jacobsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af entreprenørarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.162.128 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.767.183 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for 2020.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.526.910	2.340.708
Distributionsomkostninger		-37.012	-11.492
Administrationsomkostninger		-950.882	-1.326.887
Resultat af ordinær drift		1.539.016	1.002.329
Finansielle indtægter		122	23
Finansielle omkostninger		-48.052	-27.661
Ordinært resultat før skat		1.491.086	974.691
Skat af årets resultat	2	-328.958	-213.000
ÅRETS RESULTAT		1.162.128	761.691
Resultatdisponering:			
Udbytte		250.000	0
Overført resultat		912.128	761.691
		1.162.128	761.691

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		851.836	750.779
Materielle anlægsaktiver i alt	3	851.836	750.779
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		851.836	750.779
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.431.167	1.948.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.025.953	245.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524.318	264.077
Periodeafgrænsningsposter		25.847	20.978
Tilgodehavender i alt		3.007.285	2.479.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		486	470
Værdipapirer og kapitalandele i alt		486	470
Likvide beholdninger		3.056.664	2.900.286
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.164.435	5.480.134
AKTIVER I ALT		7.016.271	6.230.913

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		4.017.183	3.105.055
Udbytte		250.000	0
EGENKAPITAL I ALT		4.767.183	3.605.055
Udskudt skat		243.000	312.000
Andre hensatte forpligtelser		300.000	300.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		543.000	612.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		792.897	1.489.721
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		397.958	0
Anden gæld		514.832	518.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		401	5.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.706.088	2.013.858
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.706.088	2.013.858
PASSIVER I ALT		7.016.271	6.230.913
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	500.000	500.000
Overført resultat:		
Primo	3.105.055	2.343.364
Tilgang	912.128	761.691
Afgang	0	0
Ultimo i alt	4.017.183	3.105.055
Udbytte:		
Primo	0	200.000
Tilgang	250.000	0
Afgang	0	-200.000
Ultimo	250.000	0
Egenkapital i alt	4.767.183	3.605.055

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	397.958	0
Ændring i udskudt skat	-69.000	213.000
Skat af årets resultat	<u>328.958</u>	<u>213.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	3.628.394	3.500.519
Tilgang	390.000	127.875
Afgang	-176.111	0
Kostpris, ultimo	<u>3.842.283</u>	<u>3.628.394</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-2.877.615	-2.685.226
Afskrivninger	-175.938	-192.389
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	63.106	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.990.447</u>	<u>-2.877.615</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>851.836</u>	<u>750.779</u>

4. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, H.J. Holding Hornbæk ApS, CVR-nr. 28 30 73 81. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret ejerantebreve med sikkerhed i selskabets tekniske anlæg og maskiner for nom. 4.000.000 kr. til sikkerhed for selskabets bankgæld.

Hovedkapitalejer har stillet sikkerhed for selskabets bankengagement.

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt 2.379.128 kr.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

H.J. Holding Hornbæk ApS, Havrevangsvej 3, 3100 Hornbæk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Majbrit Løfqvist Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Entr. Harms A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-645295339376

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-26 11:24:59Z

NEM ID 

Henrik Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Entr. Harms A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-232179563557

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-27 07:53:30Z

NEM ID 

Henrik Jacobsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Entr. Harms A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-232179563557

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-03-27 07:53:30Z

NEM ID 

Nickolai Schlechter

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Entr. Harms A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-492639114089

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-03-28 16:02:44Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-29 09:39:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IY6NW-8X6LH-U0LVA-CBV6K-DLLG7-EF52K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>